
 

POSTANOWIENIE NR 31/2021 

 Komisarza Wyborczego w Płocku I 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w składzie Miejskiej Komisji Wyborczej w Drobinie 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3 i art. 179 § 3 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Płocku I postanawia, co 

następuje: 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Miejskiej Komisji Wyborczej w gminie Drobin, 

powołanej w celu przeprowadzenia wyborów przedterminowych Burmistrza Miasta i Gminy 

Drobin zarządzonych na dzień 13 września 2020 r. i uczestniczących w wyborach ponownych 

Burmistrza Miasta i Gminy Drobin zarządzonych na dzień 13 czerwca 2021r. niżej 

wymienionych członków, z powodu odwołania w związku z niewykonywaniem lub 

nienależytym wykonywaniem obowiązków członka komisji: 

1. Jan Krajewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

GRZEGORZA SZYKULSKIEGO, zam. Drobin 

2. Beata Brzezińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

LEPSZA GMINA zam. Małachowo 

3. Jolanta Czermińska-Walczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW SZANSA DLA DROBINA (uzupełnienie składu) zam. Sierpc 

4. Izabela Elżbieta Dobrosielska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW GRZEGORZA SZYKULSKIEGO (uzupełnienie składu) 

zam. Dobrosielice Drugie 

5. Anna Beata Rębowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW GRZEGORZA SZYKULSKIEGO (uzupełnienie składu) 

zam. Drobin 

6. Jolanta Urszula Ziółkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW SZANSA DLA DROBINA zam. Drobin 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy w Płocku I 

Edyta Dzielińska 

 


		2021-06-30T10:07:31+0200
	Edyta Zofia Dzielińska




